



מסונף לפקולטה לרפואה ע"ש רות וברוך רפפורט, טכניון-חיפה
Affiliated to the Ruth and Bruce Rappaport Faculty of Medicine, Technion-Haifa

כ"ד אדר, תשע"ח
11 מרץ, 2018

הנדון: ממונה גזענות ביחידה

בחודש יולי 2016 פורסם דו"ח הצוות הבין משרדי למיגור הגזענות נגד יוצאי אתיופיה בראשות מנכ"לית משרד המשפטים, גב' אמי פלמור (להלן "ועדת פלמור").

ועדת פלמור הוקמה ביום 4.2.2016 בהחלטת ממשלה מס' 1107.

בתאריך 19.8.2016 התכנסה ועדת שרים לעניין קידום שילובם בחברה הישראלית של אזרחי ישראל ממוצא אתיופי בראשות ראש הממשלה מר בנימין נתניהו, אשר אימצה את כלל המלצות ועדת פלמור. ההמלצות הפכו להחלטת ממשלה המחייבת את כלל משרדי הממשלה.

בין 53 המלצות ועדת פלמור, אומצה המלצה להקים יחידה ממשלתית לתיאום המאבק בגזענות במשרד המשפטים שבין יתר תפקידיה מנויה על קליטת תלונות בגין גזענות והפליה, הפנייתן לטיפול של הגורמים הרלוונטיים ומעקב אחר הטיפול.

היחידה הממשלתית לתיאום המאבק בגזענות הוקמה במסגרת החלטת ממשלה במסגרת ועדת שרים, החלטה 1958 מיום 19.8.2016.

בחוזר נציבות שירות המדינה מיום 4.9.2017 הנחה נציב שירות המדינה על מינוי ממונה למניעת גזענות במשרדי הממשלה כחלק מתפקידו של הממונה על הגיוון התעסוקתי, אשר יהווה כתובת משרדית להגשת תלונות בנושא גזענות והעברתן לטיפול הגורמים המוסמכים וכן יפעל למיגור התופעה ביחידה באמצעות פעולות הסברה, בקרה ומניעה.

במסגרת תפקידי כממונה על מניעת גזענות במרכז אוביל תהליכים למיגור גזענות ממסדית ואהווה כתובת לטיפול בתלונות על רקע חשד לאפליה וגזענות הן מעובדי המרכז, מטופליו, בני משפחותיהם וכל מקבל שירות אחר ממוסדנו. הנני רואה בתפקיד זה שליחות חשובה לשיפור השירות הציבורי ולקידום החוסן החברתי במדינת ישראל.

הנני מזמינה אתכם להיות שותפים לדרך, בין אם בהצפת תופעות פסולות על רקע גזענות במוסדנו ובין אם בהצעות לאופן התמודדות עם גזענות ממסדית.

תלונות, פניות, שאלות והצעות ניתן להעביר אליי באמצעות כתובת אימייל moriya@sm.health.gov.il או באמצעות טלפון: 04-6278816, נייד: 050-6265202.

עוד חשוב לדעת כי לכל אדם הזכות לפנות לגורם מוסמך אחר לפי בחירתו, לרבות היחידה הממשלתית לתיאום המאבק בגזענות בכתובת https://www.gov.il/he/Departments/units/anti_racism_unit.

כולי תקווה כי יחד נממש את מחויבותנו כמשרתי ציבור, ליחס שוויוני לכל אדם באשר הוא, ללא הבדל דת, מין, לאום, צבע או כל הבדל אחר, ולקידום שוויון במרחבים בהם אנו פועלים.

בברכה,
מוריה חזקיה
מנהלת משאבי אנוש
והממונה על גיוון תעסוקתי ומניעת גזענות